

IV PRUEBA PUNTUABLE RALLYE SLOT
CAMPEONATO ARAGON 1/24 (OSCASLOT)
19-20/09/2009



HOJADE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL/COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER	
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL			
1	Cristian Peña	Peñaslot	11	Subaru Impezza	1	WRC	49,975	49,049	49,444	49,363	47,819	48,703	46,074	43,391	43,472	44,265	42,875	42,903		189,677	183,134	184,522	557,333		
2	Alberto Sazatornil	Oscaslot	14	Subaru Impezza	2	WRC	50,944	49,715	49,499	48,956	49,922	47,776	45,527	44,850	44,439	44,004	44,608	45,073		189,431	189,095	186,787	565,313	-7,980	-7,980
3	José Peña	Peñaslot	10	Subaru Impezza	3	WRC	56,623	51,501	48,989	51,391	48,757	47,300	47,481	44,397	46,178	46,764	44,248	44,095		202,259	188,903	186,562	577,724	-12,411	-20,391
4	Daniel Lahuerta	Almodeli	13	Porsche 959	1	B	51,288	50,270	50,346	52,484	49,207	47,886	49,199	48,518	45,945	44,705	46,114	44,111		197,676	194,109	188,288	580,073	-2,349	-22,740
5	José Alfonso San Nicolás	Slot Torico	16	Porsche 959	2	B	56,016	50,730	50,244	51,157	51,410	51,326	46,871	45,310	44,790	45,664	44,172	44,115		199,708	191,622	190,475	581,805	-1,732	-24,472
6	Nacho Alvaro	Almodeli	1	Subaru Impezza	4	WRC	52,319	52,472	52,303	51,752	53,939	50,553	48,167	46,721	46,592	46,173	46,263	46,056		198,411	199,395	195,504	593,310	-11,505	-35,977
7	Roberto Ciria	Oscaslot	7	Subaru Impezza	5	WRC	57,425	54,671	54,557	56,184	51,404	50,774	48,237	46,489	50,777	48,628	49,059	45,939		210,474	201,623	202,047	614,144	-20,834	-56,811
8	Joaquín Asensio	Almodeli	12	Subaru Impezza	6	WRC	57,591	53,117	53,130	53,421	52,259	52,996	50,473	50,626	49,167	48,259	49,113	47,254		209,744	205,115	202,547	617,406	-3,262	-60,073
9	Ramon Alayeto	Oscaslot	6	Subaru Impezza	7	WRC	57,935	54,815	55,369	55,977	53,150	51,944	48,713	50,543	51,361	47,661	48,934	46,543		210,286	207,442	205,217	622,945	-5,539	-65,612
10	Moises Gomez	Oscaslot	23	Porsche 911SC	3	B	57,634	58,184	55,836	55,080	60,156	52,202	55,827	51,009	50,970	49,579	48,342	47,398		218,120	217,691	206,406	642,217	-19,272	-84,884
11	Rafa Esteban	Almodeli	18	Toyota Celica ST185	1	A	59,037	57,415	55,505	56,225	55,969	55,396	51,088	49,635	50,878	53,225	49,252	49,323		219,575	212,271	211,102	642,948	-0,731	-85,615
12	Marco Ara Ciria	Almodeli	20	Renault Alpine A110	1	CL	61,250	63,031	60,247	60,348	57,214	55,153	54,779	56,016	52,474	53,202	52,117	51,980		229,579	228,378	219,854	677,811	-34,863	-120,478
13	Luis Binaburo	Almodeli	17	Mitsubishi Lancer evoVII	2	A	63,208	62,770	63,294	59,273	54,278	61,137	61,659	56,150	60,386	53,612	50,314	52,222		237,752	223,512	237,039	698,303	-20,492	-140,970
14	Javier Otero	Oscaslot	9	Lancia Stratos	2	CL	60,733	61,830	60,937	60,006	61,166	59,659	56,417	59,745	54,823	55,087	55,318	56,785		232,243	238,059	232,204	702,506	-4,203	-145,173
15	Javier Cabanas	Slot Peraltilla	21	Renault 5 Turbo	3	CL	62,690	61,510	60,643	62,445	61,432	60,229	59,679	56,581	57,917	55,839	54,796	54,295		240,653	234,319	233,084	708,056	-5,550	-150,723
16	José Antonio Altemir	Slot Peraltilla	22	Nissan 350Z	3	A	61,797	58,508	60,868	61,605	62,795	60,426	58,432	64,500	58,733	52,875	53,189	54,490		234,709	238,992	234,517	708,218	-0,162	-150,885
17	Lorien Ara	Almodeli	19	Mitsubishi Lancer evoV	4	A	62,548	67,164	61,945	62,563	60,398	62,960	57,392	56,512	62,385	61,070	56,304	56,467		243,573	240,378	243,757	727,708	-19,490	-170,375
18	David Rodriguez	Oscaslot	8	Fiat 131	4	CL	66,350	66,690	64,658	63,395	59,148	67,764	55,624	55,861	54,694	59,260	56,853	62,688		244,629	238,552	249,804	732,985	-5,277	-175,652
19	Raul Marin	Oscaslot	2	Porsche 911	4	B	71,241	69,194	63,575	77,676	63,398	60,116	60,232	60,811	69,180	58,668	57,959	56,769		267,817	251,362	249,640	768,819	-35,834	-211,486
20	Miguel Meseguer	Csz	3	Ford Focus	8	WRC	74,225	74,229	71,341	109,867	64,024	62,352	67,268	55,861	58,953	65,719	59,255	60,844		317,079	253,369	253,490	823,938	-55,119	-266,605
21	Joaquín Carruesco	Slot Peraltilla	16	Peugeot 205 T16	5	B	85,925	88,702	74,388	71,832	73,658	71,349	71,906	66,791	66,492	68,767	70,149	62,243		298,430	299,300	274,472	872,202	-48,264	-314,869
Copa MSC Porsche 911																									
SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL/COCHE	Pos	GR	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	PEN	E-1	E-2	E-3	FINAL	ANTERIOR	LIDER	
1	Rafael Esteban	Almodeli	25	Porsche 911 MSC	1	MSC	55,465	55,325	53,745	54,072	55,245	52,162	52,361	53,756	50,015	50,109	50,369	47,951		212,007	214,695	203,873	630,575		
2	Jose Alfonso San Nicolas	Slot Torico	24	Porsche 911 MSC	2	MSC	55,734	55,471	54,591	57,752	54,265	54,570	51,430	51,313	51,109	49,667	48,376	49,905		214,583	209,425	210,175	634,183	-3,608	-3,608
3	Alberto Sazatornil	Oscaslot	26	Porsche 911 MSC	3	MSC	54,446	57,598	56,131	54,977	53,898	55,965	51,424	52,582	53,294	50,103	48,593	48,617		210,950	212,671	214,007	637,628	-3,445	-7,053
4	Nacho Alvaro	Almodeli	4	Porsche 911 MSC	4	MSC	61,627	65,743	58,115	59,791	57,300	57,982	54,194	52,899	51,360	54,007	51,365	51,049		229,619	227,307	218,506	675,432	-37,804	-44,857
5	Lorien Ara	Almodeli	27	Porsche 911 MSC	5	MSC	65,342	62,525	61,986	65,830	61,916	67,227	58,893	57,628	59,618	58,064	58,309	59,061		248,129	240,378	247,892	736,399	-60,967	-105,824
						49,975	49,049	48,989	48,956	47,819	47,300	45,527	43,391	43,472	44,004	42,875	42,903		189,431	183,134	184,522				